## 证券代码: 002955 证券简称: 鸿合科技 公告编号: 2024-031

# 鸿合科技股份有限公司

# 关于与专业投资机构合作暨对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、对外投资基本情况

为进一步推进公司产业发展,提升综合竞争实力,鸿合科技股份有限公司(以下简称"公司")与重庆仓廪米丰企业管理咨询有限公司、重庆产业引导股权投资基金有限责任公司、重庆两江新区科技创新股权投资基金合伙企业(有限合伙)和重庆两江新区承为股权投资基金合伙企业(有限合伙)共同设立重庆仓廪慧远私募股权投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"重庆仓廪慧远合伙企业")。重庆仓廪慧远合伙企业的基金规模为人民币 50,000 万元,公司作为有限合伙人拟出资人民币 27,000 万元。重庆仓廪慧远合伙企业拟投资于以智能制造、智慧医疗、智慧教育为核心的科技领域。

公司与相关方已于 2021 年 2 月签订《重庆仓廪慧远私募股权投资基金合伙企业(有限合伙)合伙协议》。2021 年 3 月和 5 月,重庆仓廪慧远合伙企业分别完成工商登记手续和在中国证券投资基金业协会的基金备案登记手续。2022 年 6 月,重庆仓廪慧远合伙企业新增有限合伙人重庆承启私募股权投资基金合伙企业(有限合伙),重新签署了《重庆仓廪慧远私募股权投资基金合伙企业(有限合伙)合伙协议》并完成了工商变更登记手续。

以上内容详见公司于 2021 年 2 月 27 日、2021 年 3 月 27 日、2021 年 5 月 19 日、2022 年 6 月 9 日披露的《关于与专业投资机构合作暨对外投资的公告》(公告编号: 2021-009)、《关于与专业投资机构合作暨对外投资的进展公告》(公告编号: 2021-016)、《关于与专业投资机构合作暨对外投资的进展公告》(公告编号: 2021-050)、《关于与专业投资机构合作暨对外投资的进展公告》(公告编号: 2022-053)。

### 二、本次投资进展情况

截至目前,重庆仓廪慧远合伙企业约定的投资期已届满,公司投资重庆仓廪慧远合伙企业的目的已初步达成,重庆仓廪慧远合伙企业共计收到实缴出资35,000万元,其中公司完成前三期实缴出资18,900万元,第四期应实缴8,100万元。经重庆仓廪慧远合伙企业2024年度第一次临时合伙人会议决议,决定终止第四期出资,重庆仓廪慧远合伙企业基金封闭,重庆仓廪慧远合伙企业最终募集总规模为35,000万元。除投资金额调整外,原投资基金的其他安排没有变化。各合伙人实缴出资情况如下:

序号	投资者名称	出资	出资金额
		方式	(万元)
1	重庆仓廪米丰企业管理咨询有限公司	货币	350
2	鸿合科技股份有限公司	货币	18,900
3	重庆产业引导股权投资基金有限责任公司	货币	7,000
4	重庆两江新区承为股权投资基金合伙企业(有限合伙)	货币	2,250
5	重庆两江新区科技创新股权投资基金合伙企业(有限合伙)	货币	3,500
6	重庆承启私募股权投资基金合伙企业(有限合伙)	货币	3,000
合计	-	-	35,000

#### 三、对公司的影响

鉴于公司投资重庆仓廪慧远合伙企业的目的已初步达成,本次终止重庆仓廪慧远合伙企业第四期出资公司可留存8,100万元现金以推动后续主营业务的发展以及实施权益分派等事项。此项决策不会对公司造成重大影响,亦不会对公司财务及经营状况产生不利影响,不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

公司将根据该基金的后续进展情况,按照有关法律、法规的规定和要求,及时履行信息披露义务。

#### 四、备查文件

《关于重庆仓廪慧远私募股权投资基金合伙企业(有限合伙)基金封闭的决议》。

特此公告。

鸿合科技股份有限公司董事会 2024年5月31日